
Stránka 1 z 7 

 

PŘEHLED USNESENÍ 
23. schůze Rady města  

konané dne 26.9.2019 

 

341/23/RM/2019 Zahájení a schválení programu 23. schůze Rady města Uh. Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 
program 23. schůze rady města. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

342/23/RM/2019 Rozpočtové opatření města č. 10/2019 a 11/2019 
 
I. Rada města nevyhovuje 

1. Žádosti příspěvkové organizace Dětské centrum Zlín, IČ 00839281, se sídlem 76001 Zlín, Burešov 
3675/4, o poskytnutí neinvestiční dotace 36 960 Kč na financování zařízení pro děti vyžadující 
okamžitou pomoc. Důvodem nevyhovění žádosti je to, že město primárně podporuje subjekty 
působící na území města. V případě subjektů regionálních pak výjimečně ty, které poskytují 
sociální služby podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v platném znění. 
 

II. Rada města schvaluje 

1. Rozpočtové opatření č. 10/2019 dle důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného rozpočtu města 
na rok 2019 se zvyšují o 14 029,40 tis. Kč. 

2. Změnu rozpočtů zřízených příspěvkových organizací. Celkový rozpočet organizace na rok 2019, 
jíž se změna týká, je uveden v příloze usnesení č. 2. 

3. Spolku Evropský parlament mládeže v ČR, z.s., IČ 69056765, se sídlem 14800 Praha - Kunratice, 
Vídeňská 352/150 poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 15 000 Kč, účelově určené na Regionální 
výběrovou konferenci EPM v ČR Uherské Hradiště 2019, a uzavření veřejnoprávní smlouvy  
o jejím poskytnutí. 

4. Příspěvkové organizaci Základní umělecká škola Uherské Hradiště, IČ 46254323, se sídlem 
68601 Uherské Hradiště, Mariánské náměstí 125 poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 
15 000 Kč, účelově určené na projekt "Hudební lavičky", a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí. 

5. Spolku Hradišťánek, IČ 70893136, se sídlem 68605 Uherské Hradiště - Mařatice, Praporce 1132, 
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 20 000 Kč, účelově určené na umístění reliéfu J. V. Staňka 
na Slovácké búdě a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 
 

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 

1. Rozpočtové opatření č. 10/2019, provedené radou města dle podmínek stanovených 
zastupitelstvem města. 

2. Informaci o stavu rezervy na spoluúčasti dotačních projektů podaných městem Uherské Hradiště, 
uvedenou v příloze důvodové zprávy. 
 

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. Rozpočtové opatření č. 11/2019 dle důvodové zprávy. Znění celkové skladby rozpočtu města na 
rok 2019 je uvedeno v příloze usnesení č. 1. 

2. Seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové zprávy. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 
 
 



Stránka 2 z 7 

 

343/23/RM/2019 Návrh Rozpočtu města na rok 2020 a Střednědobého výhledu rozpočtu do roku 2025  
 
I. Rada města bere na vědomí 

1. Informace o přípravě Rozpočtu města a jeho příspěvkových organizací na rok 2020 a 
Střednědobého výhledu rozpočtu města do roku 2025. 
 

II. Rada města ukládá 
1. Vedoucímu ekonomického odboru 

1.1. upravit návrh Rozpočtu města na rok 2020 a Střednědobého výhledu rozpočtu do roku 2025 
podle požadavků rady města, dále ho upřesňovat podle nových skutečností a takto upravené 
návrhy rozpočtů předložit radě města na její schůzi. 

Termín: 18.11.2019 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

344/23/RM/2019 Vyhodnocení záměrů města I. 
  
I. Rada města schvaluje 

1. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory sloužící podnikání č. 1.02 o výměře 
513,89 m2, č. 1.03 o výměře 3,44 m2, č. 1.21 a č. 1.22 o celkové výměře 8,30 m2, č. 1.24  
o výměře 12,54 m2, č. 1.31 a č. 1.32 o celkové výměře 8,99 m2, č. 1.46 o výměře 164,11 m2, 
č. 1.48, č. 1.49 a č. 1.50 o celkové výměře 11,44 m2, č. 1.53 o výměře 3,77 m2, č. 1.56 o výměře 
7,36 m2, č. 1.57 o výměře 2,69 m2, č. 1.58 o výměře 2,69 m2, č. 1.77 o výměře 35,23 m2, č. 1.84 
o výměře 1,82 m2, č. 1.89 o výměře 35,23 m2 a č. 1.94 o výměře 32,45 m2, vše o celkové výměře 
843,95 m2, umístěné v I. NP budovy č. p. 1156, Štěpnická, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 2212 v k.ú. Uherské Hradiště, společnosti Albert Česká republika, s.r.o., 
Radlická 520/117, 158 00 Praha 5-Jinonice, IČ 440 12 373, s výší nájmu 1 638 Kč/m2/rok 
+ aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní dobou a garancí nájemního 
vztahu na 2 roky ode dne podpisu nájemní smlouvy, s účinností od 01.10.2020, za účelem zřízení 
a provozování prodejny s převahou nabídky potravin 

2. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory sloužící podnikání č. 1.27 o výměře 14,43 m2, 
č. 1.28 o výměře 4,45 m2, č. 1.29 o výměře 2,94 m2, č. 1.30 o výměře 33,51 m2, č. 1.31 o výměře 
14,22 m2, č. 1.32 o výměře 19,28 m2, č. 1.33 o výměře 8,91 m2, č. 1.34 o výměře 2,47 m2, č. 1.35 
o výměře 6,67 m2, č. 1.36 o výměře 26,90 m2, č. 1.37 o výměře 4,94 m2, č. 1.38 o výměře 3 m2, 
č. 1.39 o výměře 7,80 m2, č. 1.40 o výměře 1,91 m2, č. 1.41 o výměře 9,77 m2, č. 1.42 o výměře 
7,42 m2, č. 1.43 o výměře 3,76 m2, č. 1.44 o výměře 18,83 m2, č. 1.45 o výměře 23,57 m2, č. 1.46 
o výměře 11,08 m2, č. 1.47 o výměře 11 m2, č. 1.48 o výměře 6,77 m2, č. 1.49 o výměře 4,80 m2, 
č. 1.50 o výměře 65,77 m2 a č. 1.51 o výměře 7,75 m2, vše o celkové výměře 321,95 m2, 
umístěné v I. NP budovy č. p. 1188, Štěpnická, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku 
st. p. č. 2491 v k.ú. Uherské Hradiště, paní Bc. Ing. Renatě Běloškové, Drahy 14, 686 01 Uherské 
Hradiště-Jarošov, IČ 084 31 353, s výší nájmu 210 Kč/m2/rok s tím, že stane-li se nájemce 
v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů 
pronajímateli a nájem se automaticky zvýší o aktuální sazbu DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní dobou, za účelem zřízení a provozování dětského centra Štěpnice 

3. pronájem a následné uzavření smlouvy na část střechy o výměře 2 m2, umístěné na bytovém 
domě č. p. 879, tř. Maršála Malinovského, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku  
st. p. č. 1539 v k.ú. Uherské Hradiště, společnosti INTERNEXT 2000, s.r.o., Palackého 166,  
755 01 Vsetín, IČ 253 52 288, s výší nájmu 20 000 Kč/rok + aktuální sazba DPH, na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem umístění technologie poskytovatele 
telekomunikačních služeb 

4. pronájem a následné uzavření smlouvy na 1 ks výkladního prostoru, čtvrtého ze vstupu 
z Masarykova náměstí, umístěného na budově č. p. 33, Protzkarova, Uherské Hradiště, která je 
součástí pozemku st. p. č. 46 v k.ú. Uherské Hradiště, panu Miroslavu Rosenbergovi, Trnková 
429, 686 05 Uherské Hradiště-Sady, IČ 741 50 189, s výší nájmu 24 000 Kč/rok + aktuální sazba 
DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem umístění reklamního sdělení 
zákazníkům prodejny nábytku 



Stránka 3 z 7 

 

5. ukončení Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání ze dne 31.01.2017, ve znění Dodatku 
č. 1 ze dne 31.01.2019, týkající se pronájmu prostoru č. 2.03 o výměře 10,21 m2, umístěného 
ve II. NP budovy č. p. 293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku 
st. p. č. 406 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností VISC s. r. o., Hradišťská 817, 
687 08 Buchlovice, IČ 052 15 579, dohodou ke dni 31.10.2019 

6. ukončení Smlouvy o nájmu výkladního prostoru k umístění reklamy ze dne 31.12.2011, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 12.12.2014, týkající se pronájmu 1 ks výkladního prostoru, třetího ze vstupu 
z Masarykova náměstí, umístěného na budově č. p. 33, Protzkarova, Uherské Hradiště, která je 
součástí pozemku st. p. č. 46 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností  
KASVO spol. s. r. o., Mariánské náměstí 63, 688 01 Uherský Brod, IČ 163 60 885, dohodou ke dni 
30.09.2019 

7. pronájem a následné uzavření smlouvy na pozemek p. č. 879/2 o celkové výměře 535 m2  
v k.ú. Míkovice nad Olšavou, manželům J░░░ M░░░░ ░ a M░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , s výší nájmu 1 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní dobou, za účelem využití jako zahrada 

8. pacht a následné uzavření smlouvy na část pozemku p. č. 487/1 o výměře 150 m2 v k.ú. Vésky, 
panu F░░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , s výší pachtovného 
3 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s dvanáctiměsíční výpovědní dobou s tím, že pacht skončí koncem 
zemědělského pachtovního roku, tj. 30. září následujícího roku, za účelem péče o vysazené 
ovocné stromy a s tím související údržby pozemku 

9. pacht a následné uzavření smlouvy na pozemky a části pozemků (dle přesné specifikace uvedené 
v Příloze č. 1) o celkové výměře 68 936 m2 v k.ú. Vésky, společnosti Agrokomplex Kunovice, a.s., 
V Úzkých 1487, 686 04 Kunovice, IČ 255 44 047, s celkovou výší pachtovného 20 472,61 Kč/rok 
+ aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou s dvanáctiměsíční výpovědní dobou s tím, že pacht 
skončí koncem zemědělského pachtovního roku, tj. 30. září následujícího roku, s účinností 
od 01.01.2020, za účelem provozování zemědělské činnosti a současně schvaluje ukončení 
Nájemní smlouvy 2009/859/SMM ze dne 31.8.2009, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 09.12.2010, 
ve znění Dodatku č. 2 ze dne 28.08.2012 a ve znění Dodatku č. 3 ze dne 03.12.2013 a ukončení 
Pachtovní smlouvy č. 2017/0799/SMM ze dne 08.12.2017, obě dohodou ke dni 31.12.2019 
 

II. Rada města uděluje 

1. souhlas s podnájmem prostor č. 2.29 o výměře 60,55 m2, č. 2.30 o výměře 66,70 m2 a č. 3.05 
o výměře 43,36 m2, umístěných v II. a III. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské 
Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 520/5 v k.ú. Mařatice, společnosti Academic School, 
Mateřská škola a základní škola, s.r.o., Studentské náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště-
Mařatice, IČ 253 49 520, pro společnost Soukromá základní umělecká škola Slovácko, s.r.o., 
Protzkarova 1220, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 031 00 332 
 

III. Rada města neuděluje 

1. souhlas se zřízením zástavního práva k bytové jednotce č. 912/10, vymezené v budově č. p. 911, 
912, 913, Průmyslová, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 1505/1 v k.ú. Uherské 
Hradiště, paní Oľ░ Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  
 

IV. Rada města ruší 

1. usnesení č. 1244/74/RM/2018/Veřejný ze dne 05.02.2018, v odst. I. v bodě 1., a to ve znění: 
Rada města schvaluje 
pacht a následné uzavření smlouvy na pozemky p. č. 679 o celkové výměře 204 m2 a p. č. 680 
o celkové výměře 37 m2, oba v k.ú. Vésky, společnosti Agrokomplex Kunovice, a.s., V Úzkých 
1487, 686 04 Kunovice, IČ 255 44 047, s výší pachtovného 3 625 Kč/ha/rok + aktuální sazba DPH, 
na dobu neurčitou s dvanáctiměsíční výpovědní dobou s tím, že pacht skončí koncem 
zemědělského pachtovního roku, tj. 30. září následujícího roku, za účelem provozování 
zemědělské činnosti 
 

 
 



Stránka 4 z 7 

 

V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 144 o celkové výměře 17 m2  
v k.ú. Vésky, společnosti Family Homes s.r.o., Na Dědině 38, 686 01 Uherské Hradiště-Vésky, 
IČ 080 85 684, za kupní cenu 800 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí kupující 

2. směnu a následné uzavření směnné smlouvy na pozemek p. č. 3023/133 o celkové výměře 27 m2 
v k.ú. Mařatice ve vlastnictví paní I░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░ , za část pozemku původní p. č. 2065/2 o výměře 45 m2 (dle GP č. 2959-64/2019 
část pozemku označena jako díl "a" o celkové výměře 45 m2) v k.ú. Mařatice ve vlastnictví města 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, s doplatkem 
za rozdíl výměr 18 m2 v celkové výši 9 000 Kč (tj. 500 Kč/m2) ve prospěch města, a s tím, že 
správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vyhotovení 
geometrického plánu uhradí město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 
 

VI. Rada města doporučuje zastupitelstvu města neschválit 

1. převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku p. č. 139 o výměře cca 75 m2 a na 
část pozemku p. č. 565/2 o výměře cca 49 m2, oba v k.ú. Vésky, manželům L░░░ P░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ a J░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░ , za kupní cenu 800 Kč/m2 + aktuální sazba DPH s tím, že správní poplatek pro 
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu 
uhradí kupující 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

345/23/RM/2019 Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 

1. pronájem prostoru sloužícího popřípadě nesloužícího podnikání č. 2.24 o výměře 17,22 m2, 
umístěného v II. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 520/5 v k.ú. Mařatice 

2. pronájem pozemku p. č. 879/6 o celkové výměře 513 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou 

3. pacht pozemku p. č. 3013/29 o celkové výměře 3 129 m2 v k.ú. Mařatice 

4. pronájem 1 ks nenasvíceného optického vlákna kabelu metropolitní komunikační sítě v celkové 
délce 430 bm, vedeného v trase z budovy č. p. 1023, Revoluční, Uherské Hradiště, která je 
součástí pozemku st. p. č. 1703 v k.ú. Uherské Hradiště, do budovy č. p. 23, Nádražní, Uherské 
Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 35/1 v k.ú. Uherské Hradiště, a prostoru 
v telekomunikačním rozvaděči o velikosti 1U umístěném v rozvaděči v budově č. p. 1023, 
Revoluční, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 1703 v k.ú. Uherské Hradiště 
 

II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 

1. převod pozemku st. p. č. 298/2 o celkové výměře 96 m2 v k.ú. Mařatice, ani jeho žádné části 

2. převod pozemku p. č. 879/6 o celkové výměře 513 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

346/23/RM/2019 Veřejná zakázka "Hradiště chytře - využití konceptu Smart City a navazujících 
strategií k udržitelnému rozvoji města Uherské Hradiště"  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek zadávacího řízení na služby "Hradiště chytře  - využití konceptu Smart City 
a navazujících strategií k udržitelnému rozvoji města Uherské Hradiště", provedeného 
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, zjednodušené 
podlimitní řízení. 



Stránka 5 z 7 

 

 Dílčí část č. 2: KA03 - Informační strategie, vybraný účastník HCM 
COMPUTERS, s.r.o., IČO: 25574914, Vranovská 104, 614 00 Brno, s nabídkovou 
cenou 295 000 Kč bez DPH, 356 950 Kč s DPH. 

 Dílčí část č. 4: KA05 - Místní adaptační strategie na změnu klimatu, vybraný účastník 
(společná nabídka) EKOTOXA s.r.o., IČO: 64608531, Fišova 403/7, 602 00 Brno - Černá 
Pole a RADDIT Consulting s.r.o., IČO: 27811221, Fojtská 574, 739 24 Krmelín,  
s nabídkovou cenou 206 700 Kč bez DPH, 250 107 Kč s DPH. 

 Dílčí část č. 6: KA08 - Koncepce rozvoje a řízení kultury, vybraný účastník PROCES - 
Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s. r. o., IČO: 28576217, Moravská 758/95, 700 30 
Ostrava - Hrabůvka, s nabídkovou cenou 300 000 Kč bez DPH, 363 000 Kč s DPH. 

 Dílčí část č. 8: KA10 - Koncepce rozvoje a řízení sportu, vybraný účastník KPMG Česká 
republika, s.r.o., IČO: 00553115, Pobřežní 648/1a, 186 00 Praha 8, s nabídkovou 
cenou 295 000 Kč bez DPH, 356 950 Kč s DPH. 

2. Uzavření smluv o dílo s vybranými účastníky:  

 dílčí část č. 2:  HCM COMPUTERS, s.r.o., IČO: 25574914, 

 dílčí část č. 4:  sdružení EKOTOXA s.r.o., IČO: 64608531 a RADDIT Consulting s.r.o., 
IČO: 27811221 jednající vedoucím společníkem smlouvy o sdružení  EKOTOXA 
s.r.o., IČO: 64608531, Fišova 403/7, 602 00 Brno - Černá Pole, 

 dílčí část č. 6: PROCES - Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s. r. o., IČO: 28576217, 

 dílčí část č. 8: KPMG Česká republika, s.r.o., IČO: 00553115, 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  
a v souladu s návrhy smluvo dílo na dílčí části č. 2, 4, 6, 8  ze zadávací dokumentace. 

 

II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvám uzavřeným 
s vybranými dodavateli dle bodu I.2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

347/23/RM/2019 Zpráva o činnosti Městské policie Uherské Hradiště za rok 2018 
 
I. Rada města bere na vědomí 
Zprávu o činnosti Městské policie Uherské Hradiště za rok 2018. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

348/23/RM/2019 Změna v komisi pro bydlení  
 
I. Rada města odvolává 

1. Paní Blanku Otrubovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , Uherské Hradiště z funkce členky komise pro 
bydlení. 

 
II. Rada města jmenuje 

1. Ing. Marcelu Čechovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , Uherské Hradiště do funkce 
členky komise pro bydlení. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 
 



Stránka 6 z 7 

 

349/23/RM/2019 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo "Sportovně relaxační centrum UH - znalecký 
posudek"  
 
I. Rada města schvaluje 

1. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo "Sportovně relaxační centrum UH - znalecký posudek" 
uzavřené dne 22.10.2018 mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se 
sídlem Masarykovo nám. 19, Uherské Hradiště, PSČ 68601 a společností ZNALCI A ODHADCI - 
znalecký ústav, spol. s r.o., IČ 25577298, DIČ CZ25577298, se sídlem Foltýnova 1027/16, Brno, 
PSČ 635 00, a to dle přílohy. 

Předmětem Dodatku č. 1 je prodloužení termínu odevzdání znaleckého posudku nejpozději do 
30.11.2019 a sjednání smluvní pokuty za neodevzdání znaleckého posudku v dohodnutém 
termínu ve výši 100 000 Kč. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

350/23/RM/2019 Dodatek č. 14 ke Smlouvě o podpoře provozu a užití Informačního systému VERA 
Radnice 
 
I. Rada města schvaluje 

1. Uzavření dodatku č. 14 ke Smlouvě o podpoře provozu a užití IS VERA Radnice mezi městem 
Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Masarykovo nám. 19, Uherské 
Hradiště, PSČ 68601 a společností VERA, spol. s r. o., IČ 62587978, DIČ CZ62587978, se sídlem 
Klicperovo náměstí 39, Chlumec nad Cidlinou, PSČ 50351, a to dle přílohy. 

Předmětem dodatku č. 14 je podpora agend pořízených z dotačního projektu "Technologické 
centrum města Uh. Hradiště". Navýšení celkové roční platby za podporu informačního 
systému VERA Radnice činí 110 000 Kč bez DPH, 133 100 Kč včetně DPH. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

351/23/RM/2019 Schválení termínů sňatků pro rok 2020  
 
I. Rada města schvaluje 
termíny pro uzavírání manželství v roce 2020: 

 11.01.2020 

 25.01.2020 

 15.02.2020 

 22.02.2020 

 14.03.2020 

 28.03.2020 

 18.04.2020 

 25.04.2020 

 16.05.2020 

 30.05.2020 

 06.06.2020 

 27.06.2020 

 18.07.2020 

 25.07.2020 

 08.08.2020 

 22.08.2020 

 05.09.2020 

 19.09.2020 

 17.10.2020 

 24.10.2020 



Stránka 7 z 7 

 

 14.11.2020 

 28.11.2020 

 12.12.2020 

II. Rada města určuje 
budovu Městského úřadu Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, Uherské Hradiště místem pro 
uzavírání manželství. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 


